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

Ventilasjonen er naturlig med mekanisk avtrekk fra  
kjøkkenventilator og elektrisk vifte på bad i første  
etasje. Boligen er tilkoblet internett via fiber og har  
parabolantenne. Strøminntaket er nyere med  
jordkabel, og sikringsskapet har både skrusikringer  
og automatsikringer. Rom i kjelleretasjen er ikke  
godkjent i henhold til dagens bruk og har ikke  
vinduer som tilfredsstiller krav til rømningsvei eller  
til lysforhold.

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 15 735

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter ordinært  
renovasjonsgebyr, feie/   tilsynsgebyr for 2 pipeløp,  
abonnementsgebyr vann og avløp, forbruksgebyr  
vann og avløp, akonto vann og avløp og  
vannmålergebyr. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/   avgift

Eiendomsskatt
Kr 4 448

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Aurskog‑Høland kommune,  
pt på 2,9 promille.

Formuesverdi primær
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Kr 1 080 175

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 104 666

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 891 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/   192/   891:
21.07.1934 ‑ Dokumentnr: 900156 ‑ Utskifting.  

Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:1. Gjelder denne  
registerenheten med flere 

30.08.1944 ‑ Dokumentnr: 1036 ‑ Bestemmelse om  
veg Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:1 Gjelder  
denne registerenheten med flere 

Fra det tinglyste dokumentet: Prestegarden  
forbeholder seg rett til fri passasje over tomten  
langs elven i den utstrekning som det er nødvendig  
såvel for gående trakfikk som driften av skogen  
samt for eventuelle andre parseller som måtte bli  
festet bort eller solgt i prestegardsskogen og som  
måtte ha naturlig adkomstvei frem til hovedveien  
ved Riser bro. 

15.09.1955 ‑ Dokumentnr: 2586 ‑ Jordskifte Overført  
fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:1 Gjelder denne  
registerenheten med flere 

22.03.1962 ‑ Dokumentnr: 898 ‑ Erklæring/   avtale  
Rettighetshaver: Televerket Bestemmelser om  
telefonledninger/   stolper/   kabler/   grøfter m.v.  
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:1 Gjelder denne  
registerenheten med flere 

24.04.1992 ‑ Dokumentnr: 2316 ‑ Fredningsvedtak  
Fredningen omfatter hovedbygningen,  
forpakterboligen og stabburet. Overført fra:  
Knr:3226 Gnr:192 Bnr:1 Gjelder denne  
registerenheten med flere 

Fra det tinglyste dokumentet: Riksantikvaren freder  
3 bygninger på Aurskog Prestegård (gnr. 192 bnr. 1)  
Aurskog‑Høland kommune. Fredningen omfatter  
følgende bygninger: Hovedbygningen,  
Forpakterboligen og Stabburet (kornmagasinet).
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10.06.2010 ‑ Dokumentnr: 420256 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn. Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192  
Bnr:599 Bestemmelse om elektriske ledninger/   
kabler Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:1 Gjelder  
denne registerenheten med flere 

09.02.2011 ‑ Dokumentnr: 110691 ‑  
Fredningsvedtak Fredning av Prestehesten  
naturreservat Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere 
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